
MARTINEZ

$ 8.000

$ 8.000

$ 8.000

$ 8.000

$ 8.000

$ 8.000

$ 8.000

$ 8.000

$ 8.000

$ 8.000

$ 8.000

$ 8.000

$ 8.000

$ 8.000

$ 8.000

A. PECHUGUITAS GRILLADAS AL LIMÓN CON 
CALABAZA AL HORNO

B. BONDIOLA AL HORNO CON PAPAS

C. MILANESAS DE SOJA CON BOCADILLOS DE 
ESPINACA

A. CARRÉ DE CERDO EN MILANESA CON FIDEOS 
CON MANTECA

B. MAYONESA DE ATÚN

A. CALAMARES CON ARROZ

B. CALZÓN RELLENO NAPOLITANO

www.su-gourmet.com.ar
     /           4836-1351

C. RAVIOLES DE VERDURA CON SALSA ROSA

A. FILET EN MILANESA CON FIDEOS CON PESTO

B. RISOTO CON POLLO

C. ZAPALLITOS REVUELTOS CON ARROZ CON 
QUESO

A. ALBÓNDIGAS AL HORNO CON PURÉ

C. SANDWICH DE HABURGUESA COMPLETA CON 
PAPAS RÚSTICAS

B. ENSALADA COMPLETA CON POLLO

C. SOUFLÉ DE VERDURAS MIXTO GRATINADO

MENÚ SEMANAL DEL 20 AL 24 OCTUBRE

  Entrega a domicilio por pedidos superiores a $50000.-

HACÉ TU PEDIDO EN:       11-2510-1351

VIERNES
24

JUEVES
23

CÓRDOBA

2401

LUNES
20

MARTES
21

MIÉRCOLES
22

LOS MENÚS MAS RICOS Y SANOS

PARA TUS
MEDIODIAS


